তবে সুবিধাবঞ্চিত গরীব, মেধাবী, এতিম, প্রতিবন্ধী প্রশিক্ষণার্থীদের ক্ষেত্রে সমন্বয় পরিষদের সিদ্ধান্ত অনুযায়ী ফি নির্ধারিত হবে। (স্থান, কাল, অবস্থানের প্রেক্ষিতে ভর্তি ও রেজিস্ট্রেশন ফি পরিবর্তনযোগ্য)।

## আন্তর্জাতিক প্রবীণ দিবস-২০১৬

আন্তর্জাতিক প্রবীণ দিবসের র্যালী

১ অক্টোবর ২০১৬ খ্রিঃ/ ১৬ আশ্বিন ১৪২৩ বঙ্গাব্দ আন্তর্জাতিক প্রবীণ দিবস ২০১৬ উদযাপন উপলক্ষে সমাজসেবা অধিদফতর মিলনায়তনে আলোচনা অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়। আলোচনা অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়ের প্রতিমন্ত্রী নুরুজ্জামান আহমেদ এম.পি।